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Fakulteti i Komunikimit Masiv dhe Gazetarisé
Programi Master

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé t& interesuarit se me datén 17 qershor 2014 (e martg),
ora 13:00, kandidati/ja Valjeta Kosumi, mbron temén e masterit: “Roli i

medias né integrimet kulturore evropiane né Kosové”, para Komisionit:

Prof.Asoc.Dr. Ibrahim Berisha, kryetar
Prof.Asoc.Dr. Rrahman Pagarizi, mentor-anétar

Dr.Sc. Hasan Saliu, anétar

Mbrojtja éshté publike dhe t& gjithé t& interesuarit jan€ t& miréseardhur!

Prishting, 11 gershor 2014




